
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 19 декабря 2022 г. № 4083 

Об утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципальных 
услуг образовательными организациями 
Лужского муниципального района 
на 2023 год и плановый период 
2024-2025 годов 

В целях исполнения постановления администрации Лужского 
муниципального района Ленинградской области от 30.12.2015 № 3561 
«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 
учреждениями Лужского муниципального района Ленинградской области, 
Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 
учреждениями Лужского муниципального района Ленинградской области и 
признании утратившим силу отдельного постановления администрации 
Лужского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями и 
дополнениями), администрация Лужского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 
услуг на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов следующим 
образовательным организациям: 

1) муниципальному общеобразовательному учрежден 
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза;^ 
(приложение 1); 

2) муниципальному общеобразовательному учрежЦЭиЙ)Ь 
общеобразовательная школа № 3» (приложение 2); ^ \ О *^ 

3) муниципальному общеобразовательному учреж, 



общеобразовательная, школа № 4» (приложение 3); 
4) муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 5» (приложение 4); 
5) муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова» 
(приложение 5); 

6) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Володарская средняя общеобразовательная школа» (приложение 6); 

7) муниципальному общеобразовательному учреждению' 
«Волошовская средняя общеобразовательная школа» (приложение 7); 

8) муниципальному образовательному учреждению для детей 
дошкольного и младшего школьного возраста «Загорская начальная школа -
детский сад» (приложение 8); 

9) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Заклинская средняя общеобразовательная школа» (приложение 9); 

10) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Мшинская средняя общеобразовательная школа» (приложение 10); 

11) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Оредежская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского 
Союза А.И. Семенова» (приложение 11); 

12) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Осьминская средняя общеобразовательная школа» (приложение 12); 

13) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Серебрянская средняя общеобразовательная школа» (приложение 13); 

14) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Скребловская средняя общеобразовательная школа» (приложение 14); 

15) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского 
Союза И.И. Прохорова» (приложение 15); 

16) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Торошковская средняя общеобразовательная школа» (приложение 16); 

17) муниципальному общеобразовательному учреждению 
«Ям-Тесовская средняя общеобразовательная школа» (приложение 17); 

18) муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Детский сад № 1» (приложение 18); 

19) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 2» (приложение 19); 

20) муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Детский сад № 3 комбинированного вида» (приложение 20); 

21) муниципальному дошкольному образовательному ^чгщсдению 
«Детский сад № 4» (приложение 21); 

22) муниципальному дошкольному образовательн^^^чре^сйЬ^^р 
«Детский сад № 5 комбинированного вида» (приложение 2\ 

23) муниципальному дошкольному образователы 
«Детский сад № 6» (приложение 23); 



24) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 7» (приложение 24); 

25) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 9 комбинированного вида» (приложение 25); 

26) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 10 комбинированного вида» (приложение 26); 

27) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 11» (приложение 27); 

28) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 12» (приложение 28); 

29) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 13» (приложение 29); 

30) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 14» (приложение 30); 

31) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 15 комбинированного вида» (приложение 31); 

32) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 17 комбинированного вида» (приложение 32); 

33) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 18» (приложение 33); 

34) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 19» (приложение 34); 

35) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 23» (приложение 35); 

36) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 25» (приложение 36); 

37) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Детский сад № 27» (приложение 37); 

38) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Оредежский детский сад» (приложение 38); 

39) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Осьминский детский сад» (приложение 39); 

40) муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Красномаякский детский сад» (приложение 40); 

41) муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению «Межозерный детский сад» (приложение 41); 

42) муниципальному дошкольному образовательному учреждению 
«Пехенецкий детский сад» (приложение 42); 

43) муниципальному образовательному учреждению 
дополнительного образования «Лужская детско-юношеская, 
школа» (приложение 43); 

44) муниципальному образовательному 
дополнительного образования «Центр детского и юношес] 
(приложение 44); 

45) муниципальному образовательному 



дополнительного образования «Лужская детская художественная школа» 
(приложение 45); 

46) муниципальному образовательному учреждению 
дополнительного образования «Лужская детская музыкальная школа 
им. Н.А. Римского-Корсакова» (приложение 46); 

47) муниципальному образовательному учреждению 
дополнительного образования «Лужский центр эстетического воспитания и 
образования детей» (приложение 47); 

48) муниципальному автономному образовательному учреждению 
дополнительного образования «Компьютерный центр» (приложение 48). 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить 
выполнение муниципальных заданий. 

3. Директору муниципального казенного учреждения «Лужский центр 
бухгалтерского учета и контроля» обеспечить заключение соглашений о 
порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение 
выполнения муниципальных заданий между муниципальными 
образовательными организациями и администрацией Лужского 
муниципального района. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Лужского муниципального района по социальным 
вопросам. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
Лужского муниципального р ^ о ^ ^ У ськиши^Ш Ю.В. Намлиев 

Разослано: к-т образования, КФ, МКУ «Лужский ЦБУК», образовательные 
организации: постановление - 48 экз., приложение - по одному экз., 
прокуратура. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-03T11:07:18+0500




